
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №42» 

(МБОУ СОШ №42) 

  

ПРИКАЗ 

 

31.08.2022г.                                                                                                                  № 267 

г. Ижевск 

 

О создании комиссии по осуществлению контроля за питанием обучающихся 

 

В соответствии с Положением о родительском контроле организации горячего 

питания обучающихся 

приказываю: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся МБОУ СОШ №42 в 2022-2023 

учебном году в следующем составе: 

1) Жукова Е.В. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

2) Ломаева Н.Е. – учитель,  председатель профсоюзного комитета; 

3) Бегишева О.Б.. – ведущий экономист, ответственный за питание обучающихся 

школы; 

4) Емелина О.А. – председатель родительского комитета, представитель 

родительской общественности; 

5) Данилова М.П. – представитель родительской общественности; 

6) Иванова И.А. – представитель родительской общественности.  

 

 

 

 

        Директор                                                                                                           З.К. Крутых 

          

 

 

 

                                           

 


		2022-10-24T16:44:49+0400
	Крутых Зоя Константиновна




